11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2353335-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2353335
11.6220 Litros    $20.466357 $237.86

Subtotal $237.86
IVA 16.00% $37.00
TOTAL PESOS : $274.86

(doscientos setenta y cuatro pesos 86/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
MdNjQhBFLCkVIG4L9fAAz2OGGVW/fvsafwN
2Ms3ZBFHXPPE3Q4JzNJWceBdn1ywzt68ko2
+ixlcQ1JpzK775+ZIbOI3lVxW4V8D/QxRVu0zj
HSFxZeE7qRj4UoomSZNfBqXUgu5tdOGAD+
2umVXghHkZrbps/QXR4JqLzIewjih2ItSwr3Vk